ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 103/2024 LM, 15 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br [1]

Concede Título de Cidadão Formosense a senhora
THAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA

Autoria: Ver. Luziano Martins.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA decreta:

Art. 1º Concede Título de Cidadão Formosense a THAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA , pelos
inestimáveis serviços prestados à comunidade Formosense.

Art. 2º Uma via do presente Decreto e do respectivo Diploma serão entregues ao
homenageado em Sessão Solene da Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Decreto entrará em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 15 de outubro de 2024.

┌

Vereador

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

BIOGRAFIA DO HOMENAGEADO

THAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA, nascida em 08 de setembro de 1984, na cidade de
Barreiras-Bahia, filha de Agamenon Lima de Oliveira e Adaene Alves Pereira de Oliveira, casada com
Marcos Antônio Andrade, com quem tem três filhos: Lis Oliveira Andrade, Miliane Oliveira Andrade e
Marcos Antônio Andrade Filho. Tem também um enteado, Pedro Kaike Marques Andrade.

Reside em Formosa desde o ano de 2005, aqui estabeleceu sua família, vida social e
profissional.

Foi chefe de gabinete do Vereador Luziano Martins nos anos de 2007 e 2008.
Formou-se em Letras e depois em Direito pelas Faculdades IESGO.
É advogada desde 2017, pós graduada em direito processual civil, direito de família e

direito do trabalho, além da vasta experiencia na resolução de conflitos na área do direito do
consumidor e contratos bancários.

Integra o corpo administrativo e jurídico do escritório MS Andrade Advogados Associados.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br
mailto:luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

		2024-10-10T16:11:53-0300
	Brasil
	LUZIANO MARTINS DE ARAUJO
	Assinador Serpro